
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»
(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

П Р И К А З

О б утверждении образцов договоров об образовании

№

В целях реализации статьи 54 Федерального Закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об 
утверждении правил оказания правил оказания платных образовательных услуг» №1441 
от 15.09.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции образцы договоров об образовании (об оказании 

платных образовательных услуг);
2. Ввести в действие указанные образцы с даты подписания данного приказа;
3. Директору Центра информационных технологий разместить образцы договоров 

на официальном сайте Университета;
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной 

работе и молодёжной политике;

Приложение: 10 л. образцов договоров об образовании (об оказании платных

с
I.H. Дмитриев

Д.А. Иванов 

А.А. Дианова

Проект приказа подготовил: А.А. Дианова -  начальник ПДО


		2023-03-20T16:14:30+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.А.ЕЖЕВСКОГО"




